

Smlouva č. OBE/22/10/323

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: TIPA Telekom plus a.s. Jejkov, Hrotovická 169 674 01 Třebíč IČO: 27746631 DIČ: CZ27746631
---	--

Datum vystavení objednávky: 26.10.2022**Datum dodání:****Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:****Předmět:**

Oprava osvětlení v areálu NTR - spojovací krčky z důvodů úsporných opatření.

Cena celkem bez DPH: 212 973,00**DPH:** 44 724,33**Cena s DPH:** 257 697,33**Záruční podmínky****Práce:** Předání hotového díla bude provedeno ke dni 15.12.2022**Materiál:**

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Dne: 10.11.2022

Ing. Eva Tomášová
Ředitel



NEMOCNICE TŘEBÍČ

Výměna svítidel krčky

Elektroinstalace

Rekapitulace nabídky:

Dodávka:
Montáž:
Cena bez DPH:
DPH:
Cena s DPH:

212 973 Kč

103 523 Kč
109 450 Kč
212 973 Kč
21%: 44 724 Kč
257 697 Kč

Nemocnice Třebíč:

Dodávka:

99 528 Kč

Montáž:

99 875 Kč

Ostatní práce:

Přesun hmot (3,6% z ceny materiálu) :

3 583 Kč

Podíl přidružených výkonů (6% z ceny montáže) :

5 993 Kč

Koordinace (4% z ceny montáže) :

3 995 Kč

Cena celkem bez DPH:

212 973 Kč

typ	popis	Mj.	počet	materiál	montáž	mat. celk.	mont. celk.	celk. cena	celkem
Dodávka a montáž elektromateriálu:									
	Krček M - U					- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Svítlidlo kruhové LED se senzorem pohybu, 4000K	ks	5	1 490,0	446,4	7 450 Kč	2 232 Kč	1 936 Kč	9 682 Kč
	Demontáž starých svítidel	ks	10	0,0	250,0	- Kč	2 500 Kč	250 Kč	2 500 Kč
	Odvoz starých svítidel, uskladnění na skládku	kpl	1	1 250,0	1 785,7	1 250 Kč	1 786 Kč	3 036 Kč	3 036 Kč
	Krabičky pro zaslepení nepoužitých vývodů	ks	5	187,5	250,0	938 Kč	1 250 Kč	438 Kč	2 188 Kč
	Uprava vypínače - zaslepení, kryt, svorky	ks	2	125,0	250,0	250 Kč	500 Kč	375 Kč	750 Kč
	Pomocný materiál	kpl	1	1 250,0	1 000,0	1 250 Kč	1 000 Kč	2 250 Kč	2 250 Kč
	Revize	kpl	1	2 500,0	0,0	2 500 Kč	- Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Krček U - Sály					- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Kazeta SDK do podhledu	ks	2	187,5	125,0	375 Kč	250 Kč	313 Kč	625 Kč
	Svítlidlo kruhové LED se senzorem pohybu, 4000K	ks	26	1 490,0	446,4	38 740 Kč	11 607 Kč	1 936 Kč	50 347 Kč
	Demontáž starých svítidel	ks	26	0,0	250,0	- Kč	6 500 Kč	250 Kč	6 500 Kč
	Odvoz starých svítidel, uskladnění na skládku	kpl	1	2 500,0	3 571,4	2 500 Kč	3 571 Kč	6 071 Kč	6 071 Kč
	Uprava vypínače - zaslepení, kryt, svorky	ks	4	125,0	250,0	500 Kč	1 000 Kč	375 Kč	1 500 Kč
	Pomocný materiál	kpl	1	1 875,0	1 464,3	1 875 Kč	1 464 Kč	3 339 Kč	3 339 Kč
	Revize	kpl	1	2 500,0	0,0	2 500 Kč	- Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Krček G - operační sály 1					- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Čidlo pohybu přisazené na podhled 360 st.	ks	3	1 125,0	357,1	3 375 Kč	1 071 Kč	1 482 Kč	4 446 Kč
	Uprava vypínače - zaslepení, kryt, svorky	ks	6	125,0	250,0	750 Kč	1 500 Kč	375 Kč	2 250 Kč
	Kabeláž pro napojení čidel	kpl	1	1 250,0	1 785,7	1 250 Kč	1 786 Kč	3 036 Kč	3 036 Kč
Niloe	Čidlo pohybu do krabičky, místo vypínače	ks	2	2 250,0	357,1	4 500 Kč	714 Kč	2 607 Kč	5 214 Kč
	Demontáž starých vypínačů	ks	2	0,0	125,0	- Kč	250 Kč	125 Kč	250 Kč
	Pomocný materiál	kpl	1	1 000,0	1 000,0	1 000 Kč	1 000 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč
	Revize	kpl	1	1 250,0	0,0	1 250 Kč	- Kč	1 250 Kč	1 250 Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Krček M1 - Laboratoře					- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Svítlidlo kruhové LED se senzorem pohybu, 4000K	ks	10	1 490,0	446,4	14 900 Kč	4 464 Kč	1 936 Kč	19 364 Kč
	Demontáž starých svítidel	ks	20	0,0	250,0	- Kč	5 000 Kč	250 Kč	5 000 Kč
	Odvoz starých svítidel, uskladnění na skládku	kpl	1	2 500,0	3 571,4	2 500 Kč	3 571 Kč	6 071 Kč	6 071 Kč
	Uprava vypínače - zaslepení, kryt, svorky	ks	2	125,0	250,0	250 Kč	500 Kč	375 Kč	750 Kč
	Pomocný materiál	kpl	1	1 500,0	1 000,0	1 500 Kč	1 000 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
	Revize	kpl	1	2 500,0	0,0	2 500 Kč	- Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
	Lišta	m	40	25,0	62,5	1 000 Kč	2 500 Kč	88 Kč	3 500 Kč
	Cyky 3x1,5	m	50	17,5	35,7	875 Kč	1 786 Kč	53 Kč	2 661 Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
				0,0	0,0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	Zprovoznění, oživení	kpl	1	0,0	8 928,6	- Kč	8 929 Kč	8 929 Kč	8 929 Kč
	Doprava osob	kpl	1	2 500,0	0,0	2 500 Kč	- Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
	Upravy v rozvaděči	kpl	1	1 250,0	17 857,1	1 250 Kč	17 857 Kč	19 107 Kč	19 107 Kč
	Zmapování okruhů	kpl	1	0,0	14 285,7	- Kč	14 286 Kč	14 286 Kč	14 286 Kč
Celkem dodávka a montáž, elektromateriálu :						99 528 Kč	99 875 Kč		199 403 Kč